
Kateřina J. (Kateřinaa) ID 24977 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 0:29

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím abyste zvážily dobře jak nákup tak výměnu, zboží neberu zpět!

  Z výměny určitě ne, měním proto,že chci ušetřít korunky a né posílat balíčky tam a zpět,zboží Vám jakkoli nafotím i
přeměřím a popisuji tak,jak ve skutečnosti vypadá,takže pokud měníme a Vám se pak kousek nelíbí, či nehodí je to už poté na
Vás, zda si ho prodáte nebo vyměníte s někým jiným.

  Co se týče prodávaných věcí, také neberu zpět, pokud se předem nedohodneme jinak!

  Prosím,abyste to při výběru brali v potaz,abychom se vyhnuli nějakým nedorozuměním.

  Balíčky posílám vždy doporučeně.

  VÝMĚNY ZASÍLEJTE TÉŽJEDINĚ DOPORUČENĚ!!!!!Pokud s tím nesouhlasíte tak mi napište a výměnu zrušíme!Nebudu hledat
balíček a pak řešit problém,že nedorazil a zda jste ho poslali či nikoliv,děkuji za pochopení!

  Důležité!!!!! Nejsem žádný soudní znalec,abych poznala,zda danná věc je určitě originál,věci získávám různě-
koupí,darováním,výměnou-takže nemohu pokaždé vědět,zda Next je opravdu Next,zda Ed Hardy je určitě Ed Hardy atd atd
atd,proto u věcí u kterých jsem si originalitou jistá-tak u nich to píšu-tzn.píšu to pouze u věcí,které já sama osobně koupím
přímo v danné prodejně danné značky-nicméně asi ani to mi úplně nezaručuje,že je to jistě oriinál!!!!Takže zpět věci
neberu!!!!!!Výrobce píšu dle toho co je na cedulce uvnitř oblečení!!Byt se to zdá divné,že to sem píšu,tak mě jednání adminů
donutilo!!!
  Děkuji za pochopení!

  Co se týče výměn,neřeště prosím semnou,že dannou věc mám na prodej za jinou cenu než na výměnu,ceny mám danné, tak
je respektujte. U prodeje dávám co nejmenší možnou cenu,aby se mi věc prodala,protože samozdřejmě prodej upřednostňuju.

  Moc se těším na naše společné obchůdky!

  Hezký den!
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

